
B U R M I S T R Z 
Orawska Pomorskiego 

78=500 Drawskofpomorskie ZARZĄDZENIE NR 164/2013 
teł, 094-3633485; fax. 094-36331 BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/290/2012 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2013 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2013. 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia | (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.500 3.500 
60016 Drogi publiczne gminne 3.500 1 3.500 

4170 

4270 

Wynagrodzenia bezosobowe (przegląd 
mostów gminnych) 
Zakup usług remontowych (remonty 
mostów w mieście i na wsi) 

3.500 

3.500 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 334,94 334,94 

71035 Cmentarze 334,94 334,94 

4210 
4260 
4300 

Gmina - powierzone 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

334,94 
255,73 

79,21 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000 4.000 

75095 Pozostała działalność 4.000 4.000 
4300 

4430 

Zakup usług pozostałych 
- PKPS, koszty egzekucyjne, park.sam. i 
inne, 
-Szkolenie sołtysów 
Różne opłaty i składki 
1. Składka członkowska Zakładu 
Gospodarki Odp.ZCCR-XXI Słajsino 
2. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 
"Partnerstwo Drawy" 

2.500 

1.500 

3.300 

700 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻ. 10.800 10.800 

75412 j Ochotnicze straże pożarne 5.500 4.500 



3030 
4210 
4260 
4430 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Różne opłaty i składki 

1.500 
1.000 
3.000 

4.500 

75414 Obrona cywilna 3.300 -

4210 
4270 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

1.000 
1.000 
1.300 

-

75416 Straż gminna (miejska) 2.000 6.300 
4010 
4260 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup energii 2.000 

6.300 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54.950 54.950 

80101 Szkoła Podstawowa 25.100 45.100 
80101 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. - 6.600 

3020 
4210 

Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 

- 1.500 
5.100 

80101 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 12.100 25.500 
4010 
4210 
4240 
4280 
4420 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek 
Zakup usług zdrowotnych 
Podróże służbowe zagraniczne 

10.600 

1.000 
500 

15.000 

10.500 

80101 Szkoła Podstawowa w Nętnie 13.000 13.000 
4210 
4240 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek 

13.000 
13.000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 7.600 2.500 

80103 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 7.600 -

4210 
4240 
4270 
4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek 
Zakup usług remontowych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4.000 
3.000 
400 

200 

-

80103 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. - 2.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500 

80104 Przedszkola 500 500 
80104 Przedszkole w Drawsku Pomorskim 500 500 

4210 
4280 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 

500 
500 

80110 Gimnazja 4.300 4.550 
80110 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 4.300 4.550 



4210 
4270 
4300 
4370 

4410 
4420 
4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.000 

300 
650 
850 

500 

550 
4.000 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 15.000 -

80113 Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr. 15.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 15.000 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000 1.000 
80146 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 1.000 1.000 

4170 
4410 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Podróże służbowe krajowe 

1.000 
1.000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1.450 1.000 
80148 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 550 -

4410 
4700 

Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

150 

400 
80148 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. - 1.000 

3020 Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr. - 1.000 
80148 Szkoła Podstawowa w Mielenku Draw. 900 -

3020 
4280 

Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń 
Zakup usług zdrowotnych 

700 
200 

-

80195 Pozostała działalność - 300 
80195 Gimnazjum w Drawsku Pomorskim - 300 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300 
851 OCHRONA ZDROWIA 15.000 15.000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000 15.000 
4110 
4210 
4260 
4300 

Składki na ubezp.społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

3.000 
12.000 

5.000 
10.000 

852 POMOC SPOŁECZNA 32.200 32.200 

85201 Wł Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.200 -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 5.200 

85204 Wł Rodziny zastępcze - 5.200 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 5.200 

85215 Dodatki mieszkaniowe 4.000 -

3110 Świadczenia społeczne 4.000 -



85219 Wł. Ośrodki pomocy społecznej 13.800 17.800 
4110 
4120 
4210 
4360 

4440 

4610 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na FP 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

10.000 
3.000 

800 

17.000 

600 

200 

85228 ZL Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 7.000 7.000 

3110 
4110 
4120 
4170 

Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe 

2.500 
500 

4.000 

7.000 

85295 zl Pozostała działalność 2.200 2.200 
3110 
4210 

Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

2.200 
2.200 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 855 855 

85395 Pozostała działalność 855 855 

4217 
4219 
4307 
4309 

POKL - MGOPS 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

810 
45 

810 
45 

RAZEM 121.639,94 121.639,94 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą: 58.873.630,49 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 58.873.630,49 zł. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


